
mdki yesMIt
m

občin Ormož in Ptuj
Leto: XXIX Ptuj, 23. december 1992 // Številka: 40

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ
201. Odlok o spremembah Odloka o obveznem plačilu ko

munalnih storitev na mejnih prehodih na območju 
občine Ormož

202. Odlok o spremembi odloka o ustanovitvi javnega zavo
da Zdravstveni dom Ormož

KRAJEVNE SKUPNOSTI
203. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo posebnega sa

moprispevka na delu območja KS Grajena za sofinan
ciranje izgradnje vodovodnega omrežja

201.
SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ

Po 41. členu Zakona o komunalnih dejav
nostih (Uradni list SRS, št. 8/82) in 3. členu 
Odloka o pristojnosti zborov Skupščine 
občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 7/90) je Skupščina občine Ormož 
na skupni seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 15. decembra 1992 sprejela

ODLOK
o spremembah Odloka o obveznem 

plačilu komunalnih storitev na 
mejnih prehodih na območju občine 

Ormož

1. člen
5. člen odloka o obveznem plačilu komu

nalnih storitev na mejnih prehodih na ob- 
.močju občine Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 23/92) se spremeni tako, da 
se glasi:

“Sredstva, zbrana iz naslova pristojbine, se 
nakazujejo na žiro račun Sklada stavbnih zem
ljišč občine Ormož 10., 20. in 30. v mesecu."

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 266-1/92
Ormož, dne 15. decembra 1992

Predsednik 
Skupščine občine Ormož 

dr. Jože BEŠVIR, s.r.

202.
SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ

Po 51. členu Zakona o zavodih (Uradni list 
RS, št. 12/91), 5. Členu Zakona o zdravstveni 
dejavnosti (Uradni list RS, št. 9/92) in a) 
točki 3. člena Odloka o pristojnosti zborov 
Skupščine občine Ormož, (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 7/90) je Skupščina 
občine Ormož na skupni seji zbora združene
ga dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe
nopolitičnega zbora dne 15. decembra 1992 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Zdravstveni dom 

Ormož

člen
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda 

Zdravstveni dom Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 37/92) se 1. odstavek 
12. člena spremeni tako, da se glasi:

“Zavod sklepa vse pravne posle, razen 
pravnih poslov v zvezi z oddajanjem poslov
nih prostorov v najem. Za druge pravne posle 
v zvezi z nepremičnim premoženjem mora 
pridobiti soglasje ustanovitelja.”

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 501-1/92
Ormož, dne 15. decembra 1992

Pr cdsednik 
Skupščine občine Ormož 

dr. Jože BEŠVIR, s.r.

203.
KRAJEVNA SKUPNOST GRAJENA

Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu 
in drugih oblikah osebnega izjavljanja (Ur. 
list SRS štev. 23/77), 7. člena Zakona o sa
moprispevku (Ur. list SRS štev. 35/85) in 52. 
člena statuta krajevne skupnosti Grajena je 
skupščina KS Grajena na seji dne 16. 12. 
1992 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 
posebnega samoprispevka na delu 

območja KS Grajena za sofinasiranje 
izgradnje vodovodnega omrežja

1. člen
V KS Grajena se razpiše referendum za ob

močje naselja Grajena, dela naselja Gra- 
jenščak — hišna številka 1, dela naselja 
Krčevina pri Vurberku — hišne številke 97, 
98, 99 in 100 in dela naselja Mestni Vrh — 
hišne številke od 72 do vključno 96 ter od 
hišne številke 104 do vključno 121/a, za 
uvedbo posebnega samoprispevka za sofinan- 
siranje izgradnje vodovodnega omrežja.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 
6.240.000,00 SIT, preostala sredstva za izvrši
tev programa bodo zagotovljena iz drugih vi
rov: posebne pogodbe in redni samoprispevek.

2. člen
Posebni samoprispevek se uvede za čas 10 

mesecev in sicer od 1. 2. 1993 do 30. 11. 1993.
3. člen

Samoprispevek se uvaja v denarju in ga 
plačujejo lastniki zemljišča oziroma drugih 
nepremičnin za sebe in za vse člane gospo
dinjstva, in sicer po 6.000,00 SIT mesečno.

4. člen
Samoprispevek se plača v 10 zaporednih 

obrokih in sicer do 20. v vsakem mesecu.
Položnice za plačilo obveznosti pošlje KS 

Grajena.
5. člen

Zavezanci za samoprispevek so občani, ki 
imajo stalno prebivališče ali so lastniki nepre
mičnin na območju KS Grajena, za katerega 
je uveden posebni samoprispevek, in niso 
podpisali pogodbe o sofinansiranju izgradnje 
vodovodnega omrežja.

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu ima

jo vsi občani, ki so vpisani v splošni volilni 
imenik KS Grajena.

7. člen
Referendum bo v nedeljo dne 10. 1. 1993 

od 7. do 17. ure na glasovalnem mestu, ki ga 
z odločbo določi volilna komisija KS Graje- i 
na. Na referendumu glasujejo volilci nepo- ' 
sredno in s tajno glasovnico. Na glasovnici je 
naslednje besedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST GRAJENA

GLASOVNICA
za referendum, dne 10. januarja 1993
za uvedbo posebnega samoprispevka 

za soilnasiranjc izgradnje 
vodovodnega omrežja v KS Grajena

GLASUJEM

“ZA” “PROTI”
Glasovalec izpolni glasovnico tako, da ob

kroži besedico “ZA”, če se z uvedbo poseb
nega samoprispevka strinja, oziroma “PRO
TI”, če se ne strinja. Vse glasovnice so over
jene s štampiljko KS Grajena.



STRAN 130 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 23. DECEMBER, ŠT. 40

8. člen
Za postopek o glasovanju pri izvedbi refe

renduma se uporabljajo določila Zakona o re
ferendumu. Postopek vodi in izid glasovanja 
ugotovi volilna komisija KS Grajena. Sklep o 
uvedbi samoprispevka sprejme na podlagi po
ročila volilne komisije skupščina KS Grajena.

9. člen
Za zbiranje sredstev posebnega samopri

spevka je odgovoren svet KS, ki tudi odgo
varja, da se zbrana sredstva uporabijo za na
men, katerega določa ta sklep.

10. člen
Denar se nakazuje na posebni žiro račun KS 

Grajena pri SDK Ptuj št. 52400-645-60078.

11. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 220/1992

Datum: 16. decembra 1992
Podpredsednik skupščine KS:

Marjan GERMOVŠEK, s.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radlo-Tedntk Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — 
odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14. Maribor.. _____ ____ _________ _________________ ^____________________ _


